
Rámcová kupní smlouva
uzavřená mezi:

KAMPI OFFICE s.r.o.
sídlem U Kyjovky 4507/7 a, Hodonín, PSČ 695 01, lČ 25344170

zastoupená Martinem Rumíškem, jednatelem
(dále uváděna pouze jako ,,prodávajlcl"j

Základní škola Brno, Vejrostova 1, příspěvková organizace
sídlem Vejrostova 1066/1, Brno, PSČ 635 00, lČ 48513091

zastoupená Mgr. Martinem janásem, ředitelem školy
(dále uváděna pouzejako ,,kupujlcí")

I. Předmmmkuvjt

1. Předmětem této smlouvy je dodávka zboží, jehož úplná nabídka včetně ceníku je uvedena na
internetových stránkách www.obchod.kampioffice.cz , prodávajÍcÍho kupujíchnu a závazek
kupujÍcÍho zaplatit za dodávky zboží kupní cenu.

2. Zboží bude dodáváno kupujĹcÍmu v průběžných dodávkách na základě jeho dňčích
objednávek specifikujÍcÍch druh zboží a množství zboží, jež má být dodáno a dále dobu a
místo plnění (článek lV. smlouvy). Objednávky bude kupujkí činit telefonicky nebo e-mailem
v souladu s článkem VI. této smlouvy, přičemž prodávajÍcÍ je povinen bez zbytečného odkladu
potvrdit kupujícímu přijetí jeho objednávky některým ze způsobů uvedených v článku VI. této
smlouvy.

II. KulznĹcen,a

1. Aktuální kupní cena bude vždy předmětem dohody obou stran.
2. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena zahrnuje všechny náklady souvĹsejÍcÍ s dodávkou

zboží (dopravu).

iii. PlatebnípQdnúRKL,sRLQinQsuuRuc£ng

Smluvní strany se dohodly, že kupní cena je splatná na základě jednotlivých faktur majících náležitosti
daňového dokladu, vystavených prodávajícím při dodáni zboží podle skutečného objemu dodaného
zboží, a to bezhotovostním převodem ve prospěch účtu prodávajÍcÍho u UniCredit Bank Czech
Republic and Slovakia a. s., č. ú. 2112497313 l 2700.



lV. Doba a mjsto plnění

1. Doba plněni (dodávky zboží kupujÍcÍmu) bude stanovena na základě dňčích objednávek
kupujícího potvrzených prodávajícím.

2. Místo plnění {dodávky zboží kupujíchnu) bude vždy určeno na základě dÍIčÍ objednávky
kupujÍcÍho potvrzené prodávájÍcÍm. Dopravu zboží do místa plněni zajišťuje prodávajÍcÍ na své
náklady, resp. náklady na dopravu jsou v souladu s bodem 2. ČI. ||. této smlouvy již zahrnuty
v kupniceně.

V. NaWt/ y/astnictví

1. Vlastnictví k dodanému zboží nabývá kupujÍcÍ až okamžikem úplného zaplacení kupní ceny
prodávájÍcÍmu, do této doby je zboží stále ve vlastnictví prodávajÍcÍho.

VI. Doručování

1. Veškeré objednávky, komunikace řeší kontaktní osoba: Si
e-mail: s

VII. PřeChQdná a závěrečný ustanovenľ

l

P

l

I

1. Tato smlouva je uzavřena a nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma
smluvními stranami.

2. Tato smlouva je uzavírána na dobu neurčitou a může být ukončena dohodou smluvních stran
nebo výpovědi kterékoliv smluvní strany bez udání s tím, že výpovědní lhůta činí 2 měsíce
následujÍcÍho po doručeni výpovědi,

3. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá ze
smluvních stran.

4. Smluvní strany prohlašujI, že smlouvu četly a že je výsledkem jejich svobodného projevu
vůle a na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy připojují své vlastnoruční podpisy.

V Brně, dne 2"Z.

Za kupujícIho: ,<7

V Hodoníně, dne 22. 4. 2024

Za prodávajídho:

ZÁKLADNÍ ŠKOLA BRNO,
',{E]RO=WE', i,

přispěvkc'.'á organizace
Vejrostova 1066/1, 635 DO 37,,0

IČO: 48513091, tel.: 546 220 173

Martin Rumíšek, jednatel


